
ZDRAVOTNĚ PREVENTIVNÍ PROGRAM

BALÍČEK 1
základní zabalení - zipovka

 185 Kč bez DPH 

Skvělá pomerančová příchuť. 

100 mg vitaminu C + 15 mg 

zinku. Vhodný při nemoci, 

stresu, sportu. Pro cévy, kosti, 

zuby, chrupavky, dásně a kůži. 

Vitamin C + Zinek

POSÍLENÍ IMUNITNÍHO SYSTÉMU 

30 tablet

Pomáhá posilovat imunitu. 

Vitam. tablety s minerálními 

látkami. Přípravek eMVe 

Multivita+ obsahuje vitaminy, 

minerály a další látky 

v kombinaci, která pomáhá 

posílit imunitní systém. 

eMVe Multivita +

30 tablet

Vápník, Hořčík, Vit. C

20 eff. tbl. - Citron

Energit Hroznový 

cukr

17 tablet příchuť 

pomeranč

 Dodá rychle 

potřebnou energii a 

posílí imunitu.

Energit Imunita  

42 tbl. - Malina 

Minimální počet balíčků – 10 a více
kód

10344.01



ZDRAVOTNĚ PREVENTIVNÍ PROGRAM

 221 Kč bez DPH 

eMVe Vitamin C

30 tablet

Podporuje imunitní 

systém

S příchutí pomeranče

Přípravek obsahuje 180 

mg vitaminu C, tj. 300 

% doporučené denní 

dávky. 

Apotheke čaj Imunita - vit. C 20x1,5g

Potřebujete podpořit imunitní systém a cítit se 

fit? Dopřejte si šálek bylinného čaje s 

rakytníkem, zázvorem a echinaceou, navíc 

obohaceného o vitamin C. Zázvor, šípky, 

heřmánek, echinacea a rakytník jsou zdrojem 

antioxidantů a podporují přirozenou 

obranyschopnost. Vitamin C přispívá k 

ochraně buněk před oxidativním stresem a k 

normální funkci imunitního systému.

Pomáhá posilovat imunitu. 

Vitam. tablety s minerálními 

látkami. Přípravek eMVe 

Multivita+ obsahuje vitaminy, 

minerály a další látky 

v kombinaci, která pomáhá 

posílit imunitní systém. 

eMVe Multivita +

30 tablet

Vápník, Hořčík, Vit. C

20 eff. tbl. - Citron

Osahuje přírodní látky 

med, citron, lipový květ a 

další éterické oleje, které 

mohou příznivě ovlivnit 

horní cesty dýchací a 

dutinu ústní.

MaxiVita ® SEPTANGIN 

med a citron, 16 pastilek

BALÍČEK 2
základní zabalení - zipovka

Minimální počet balíčků – 10 a více
kód

10758.01



275 Kč bez DPH 

ZDRAVOTNĚ PREVENTIVNÍ PROGRAM

eMVe Hořčík + vitamin 

C a B6 / 30 tablet

Vitaminové tablety 

s minerálními látka

Přípravek určený ke 

snížení rizika vzniku 

svalových křečí, únavy a 

nervozity. 

Alpské pastilky ŠALVĚJ A 

VITAMIN C

Nachlazení a škrábání v krku

15 + 5 pastilek zdarma

Zesílený obsah šalvěje

Vynikající chuť

Alpské pastilky ŠALVĚJ A VITAMIN 

C jsou podpůrný přípravek vhodný 

při nachlazení, škrábání v krku a při 

oslabení organismu.

. 

Skvělá pomerančová příchuť. 

100 mg vitaminu C + 15 mg 

zinku. Vhodný při nemoci, 

stresu, sportu. Pro cévy, kosti, 

zuby, chrupavky, dásně a kůži. 

Vitamin C + Zinek

POSÍLENÍ IMUNITNÍHO SYSTÉMU 

30 tablet

MaxPharma – B komplex FORTE

 45 tablet

Energit Hroznový 

cukr

17 tablet příchuť 

pomeranč

 Dodá rychle 

potřebnou energii a 

posílí imunitu.

Obsahuje důležité 

vitaminy, které přispívají 

k normální funkci 

imunitního systému, ke 

sížení míry únavy a 

vyčernpání a ochraně 

před oxidativním stresem.

Revital ® Multi 

20 eff. tablet

Malina / Pomeranč

BALÍČEK 3
základní zabalení - zipovka

Minimální počet balíčků – 10 a více
kód

12297.01



340 Kč bez DPH 

ZDRAVOTNĚ PREVENTIVNÍ PROGRAM

Je vhodným doplňkem pro posílení imunity 

při respiračních potížích. Vitamin C je 

významným antioxidantem a je potřebný pro 

tvorbu kolagenu, který působí podpůrně ve 

tkáních lidského těla – svalech, šlachách, 

chrupavkách a kůži. Podílí na funkci 

imunitního systému a stavu celého 

organizmu. Také zinek je významný pro 

funkci imunitního systému. Působí příznivě 

na kvalitu pokožky, vlasů a nehtů.

120 mg vitaminu C + 15 mg zinku. 

Revital ® C + zinek + Echinacea + 

šípek 

30 + 15 tablet

Pomáhá posilovat imunitu. 

Vitam. tablety s minerálními 

látkami. Přípravek eMVe 

Multivita+ obsahuje vitaminy, 

minerály a další látky 

v kombinaci, která pomáhá 

posílit imunitní systém. 

eMVe Multivita +

30 tablet

MaxiVita ®   

Exclusive Vitamin C 

+ rakytník 

20 eff. tbl. - Citron

Moderní doplněk stravy v 

praktických jednorázových 

sáčcích, které umožňují 

vysoce komfortní užívání 

bez nutnosti zapíjení. 

Obsah sáčku nasypte do 

úst, pomalu nechejte 

rozpustit a polkněte 

lahodnou grepovou příchuť.

MaxiVita ®   Magnézium 

400 mg + B komplex + 

Vitamin C, 20 sáčků 

Energit Imunita  

42 tbl. - Malina 

Energit Hroznový cukr

17 tablet příchuť pomeranč

 Dodá rychle potřebnou energii a posílí imunitu.

MaxiVita ® SEPTANGIN 

 lišejník islandský 

16 pastilek

BALÍČEK 4
základní zabalení - zipovka

Minimální počet balíčků – 10 a více
kód

8806.01



390 Kč bez DPH 

ZDRAVOTNĚ PREVENTIVNÍ PROGRAM

BALÍČEK 5 – dárkové zabalení

Je vhodným doplňkem pro posílení imunity 

při respiračních potížích. Vitamin C je 

významným antioxidantem a je potřebný pro 

tvorbu kolagenu, který působí podpůrně ve 

tkáních lidského těla – svalech, šlachách, 

chrupavkách a kůži. Podílí na funkci 

imunitního systému a stavu celého 

organizmu. Také zinek je významný pro 

funkci imunitního systému. Působí příznivě 

na kvalitu pokožky, vlasů a nehtů.

120 mg vitaminu C + 15 mg zinku. 

Revital ® C + zinek + Echinacea + 

šípek 

30 + 15 tablet

Pomáhá posilovat imunitu. 

Vitam. tablety s minerálními 

látkami. Přípravek eMVe 

Multivita+ obsahuje vitaminy, 

minerály a další látky 

v kombinaci, která pomáhá 

posílit imunitní systém. 

eMVe Multivita +

30 tablet

Osahuje přírodní látky 

med, citron, lipový květ a 

další éterické oleje, které 

mohou příznivě ovlivnit 

horní cesty dýchací a 

dutinu ústní.

MaxiVita ® SEPTANGIN 

med a citron, 16 pastilek

Naturalis- sprchový gel

olivový olej

Vápník, Hořčík, Vit. C

20 eff. tbl. - Citron

Apotheke čaj Imunita - vit. C 20x1,5g

Potřebujete podpořit imunitní systém a cítit se 

fit? Dopřejte si šálek bylinného čaje s 

rakytníkem, zázvorem a echinaceou, navíc 

obohaceného o vitamin C. Zázvor, šípky, 

heřmánek, echinacea a rakytník jsou zdrojem 

antioxidantů a podporují přirozenou 

obranyschopnost. Vitamin C přispívá k 

ochraně buněk před oxidativním stresem a k 

normální funkci imunitního systému.

Lilien balzám na rty

Classic - 4g

Minimální počet balíčků – 10 a více
kód

6267.01



ZDRAVOTNĚ PREVENTIVNÍ PROGRAM

 410 Kč bez DPH 

Alpské pastilky ŠALVĚJ A 

VITAMIN C

Nachlazení a škrábání v krku

15 + 5 pastilek zdarma

Zesílený obsah šalvěje

Vynikající chuť

Alpské pastilky ŠALVĚJ A VITAMIN 

C jsou podpůrný přípravek vhodný 

při nachlazení, škrábání v krku a při 

oslabení organismu.

. 

GS Vitamín C 

s postupným uvolňováním 

500 mg , 50 + 10 tbl.

Přípravek obsahuje vitamin C ve 

speciální tabletě TIME-RELEASE, 

která zajišťuje postupné uvolňování. 

Navíc je obohacen o šípky – bohatý 

zdroj flavonoidů, které podporují 

účinek vitaminu C proti volným 

radikálům. 

Energit Imunita  

42 tbl. - Malina 
APOTHEKE Variace 

Ovocný koktejl 4x5x2g

Energit Dextróza sport

 Magnézium + B6, citron

Obsažené přírodní 

extrakty pomáhají zmírnit 

průběh nachlazení, 

příznivě působí na 

dýchací cesty a 

napomáhají při 

rekonvalescenci. 

MaxiVita ®   Herbal 

Bylinný sirup 

Průduškový 200 ml

BALÍČEK 6 – dárkové zabalení

MaxiVita ®   Exclusive 

Multivitamin, 20 eff. Tablet

Minimální počet balíčků – 10 a více

kód

11165.01



ZDRAVOTNĚ PREVENTIVNÍ PROGRAM

Dárkové zabalení + 20 Kč bez DPH



KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY, DROGERIE A HYGIENA, OBALOVÝ MATERIÁL, REKLAMNÍ PŘEDMĚTY, OOPP

MITAP Chomutov, spol. s r.o.
Nová Farma 1833, Jirkov, 431 11

Roman Jabůrek, jednatel
 773 121 277 

roman.jaburek@mitap.cz

Monika Limberg, obchodní zástupce
 608  886 499

monika.limberg@mitap.cz

www.mitap.cz

Podporujeme nadaci 

DOBRÝ ANDĚL

mailto:monika.limberg@mitap.cz

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8

